
SlVlLí MJ V A O l)jLO
Výzva k padáni nabídek e. íú v kair.ynrii // - Práce a těžba motorovou pilou IV

Židlochoviee, potěší Val líce 
Rv.c. /.aká'/ ky: 090/201 142/1 827

Lesy Cesiu- republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1 106/19, Nový Hradce Králové, 500 08 1 hadec Králové
zapsaný v obchodním rejsltikn vedeném n Krajského soudu v Hradci Králové,oddíl AXH,
vložka 540
IČO; 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zastoupený  na základě
pověření ze dne 8.7,2019
bankovní spojení; KB 18403-641/0100

(dále jako „objednatel”)

a

název/jméuo a příjmem: Stanislav Hostinský 
se sídlem: Družstevní 31, 691 53 Tvrdomce 
IČO:
48865338
DIČ:
znpsaná(ý) v obchodním rejstříku vedeném: 
zastoupený))')) Stanislav I lostinský 
bankovní spojení: 86-1847070287/0100

(dále jako „zhotovitel*')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a nás!., zákona 
č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník”) smlouvu následujícího znění (dalo též jen „smlouva”):

či. I.
Úvodní ustanovení

i,. Smlouvaje smlouvou na placní veřej ne zaivázky zadané v rámci dynamického nákupního 
systému s názvem „Prováděni těžebních činností 2020+ (DNS)U, jehož zavedení bylo 
oznámeno ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2019-03592 J (dále jen „DNS”) a 
to v kategorii DNS s názvem Těžba dříví,

2. Smlouva je uzavřena na základe výsledků řízení k zadání veřejné zakázky v DNS 
zahájeného výzvou k podání nabídky vc smyslu ustanovení § 141 zákona č, 134/2016 
Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), 
odeslanou dne 5.9.2022 a v souladu s nabídkou zhotovitele podanou v tomto řízení.

3, K podání nabídky byli vyzváni všichni dodavatelé zařazení do shora uvedené kategorie



DNS,

4. Zhotovitel se smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 
těžbu dříví, popř. činností souvisejíc' (včetně provedení potěžebnícli úprav a pod.), 
specifikované zejména v čl. II. smlouvy a příloze Č. 1 smlouvy - Ceník. Objednatel se 
zavazuje řádně provedené činnosti od zhotovitele převzít a zaplatit zhoioviíeií za jejich 
provedení cenu ujednanou smlouvou.

5. Činnosti dle smlouvy budou zhotoviteli m prováděné na základě zadávacích listů 
předaných objednatelem zhotoviteli Zhotovitel jr oprávněn a současně povinen provést 
Činnosti v rozsahu, terminech a za podmínek stanovených zadávacím lisí cm a smlouvou. 
Zadávací list rovněž slouží k upřesněni podmmet. prováděn) eh činností. Zadávací listy 
jsou zhotoviteli prodávány průběžně, dle potřeb objednatele.

ň. Číselník je evidenční doklad o výrobě dříví vyhotovený zhotovitelem, který obsahuje 
minimálně údaje o zhotoviteli vytěženém dříví, vyrobené dřevině, sortimentech, o jejím 
rozměru, objemu, kvalitě, hmotnatosii, počtu ocfdenků a porostu, kde byla těžba 
provedena.

čl. íí.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provádění těžby a manipulace dříví zahrnující především 
následující činnosti:

- těžba dříví včetně druhování a manipulace (případně od korném),
- rozřezání nezužitkovat dne hinotv nehrnu iM1 vztahující se k těžené dřevní hmotě 

do maximálně dvoumetrových sekci,

(dále též souhrnně, jako „těžba dříví'1)

a dále činnosti s těmito souviseny >napi ukládání klestu, asanace, kůrovcového a
kůrovcem ohroženého dříví vřeme následného pan edení potěžebních úprav v porostu).

2. Bližší vymezení předmětu smlouvy, jeho rozsah a struktura (včetně specifikace těžebních 
a souvisejících činností) jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy - Ceník.

3. Celkové předpokládané množství dříví (CPM) po celou dobu účinnosti smlouvy činí
585 nik

4. Množství dříví (CPM) uvedené v předchozím odstavci tohoto článku smlouvy je údajem 
pouze předpokládaným (orientačním). Množství dříví zhotovitelem skutečně vytěženého 
(popř. asanovaného) se oproti celkovému předpokládanému množství uvedenému 
v předchozím odstavci tohoto článku smlouvy může lišit íiž o +/- 20 %.; taková změna, tj. 
změna v množství zpracovávaného (popř. zpracovávaného a asanovaného) dříví je. 
výlučně na uvážení objednatele.

5. Objem dříví k těžbě, kievý je zhotoviteli v kalendářním měsíci zadán, nesmí být vyšší než 
120 % průměrného měsíčního objemu tělb\. přičemž tato průměrná měsíční těžba se 
stanoví jako podíl celkového předpokládaného množství dříví (CPM) dle odsí. 3. tohoto 
článku smlouvy a poém měsíců, po které má býI smlouva v účinnosti,

ěl IIL
Místo pínční, základní zásady

1 Tj. nadzemní část stromu do 7 cm v průměru, bez hmoty pařezu



1. Místo plnění; I .Z /ždíochoviec, poiesí Valtice, Lú, I

2. Zhotovitel se zavanuje piovádčt činnosti cite smlouvy na základe zadávacích listů 
obdržených od objednatele, jejichž součástí je mimo jiné rovněž upřesnění podmínek 
provádění činností, a to včetně ihttí (termínů), ve kterých mají být činnosti zhotovitelem 
provedeny. Zhotovitel je povinen činnosti provádět plně v souladu sc zadávacími listy, 
zejména v termínech v nich uvedených.

3. Objednatel bude zhotoviteli zadávací listy předávat piube/ně. Zhotovitel je povinen k 
výzvě objednatele zadávací listy převzít. Předání a převzetí zadávacího listu bude 
smluvními stranami stvrzeno jejich podpisem na zadávacím listu. V případě, že zhotovitel 
nepotvrdí převzetí zadávacího listu podpisem do následujícího pracovního dne ode dne 
jeho předání, zadávací list se považuje za zhotoviteli doručený, resp. zhotovitelem 
převzatý, jeho předáním do sféry dispozice zhotovitele.

4. Zhotovitel je oprávněn zahájit prováděni ěiímosU vždy až po předání zadávacího listu.

5. Zhotovitel je povinen zahájh prováděni činnosti cite smlouvy nejpozději do J pracovních 
duň od předání první!',o zadávacího listu. Zalepením piovaděuí činností ve smyslu 
smlouvy sc rozumí započetl kterékoliv činnost; dle či. 11. smlouvy

ČI. IV.
Převzetí provedených těžebních a souvisejících činností

1. Zhotovitel jc povinen předávat objednateli číselníky vytvořené v souladu s pokyny 
objednatele a smlouvou, a to vždy nejpozdčji do 3 pracovních dnů ode dne, kdy budou 
těžební činnosti dokončeny. Číselník bude obsahovat vzestupné číselné označení, které se 
nebude při poskytování plnění dle smlouvy opakovat.

2. Objednatel je povinen číselníky od zhotovitele ptebitat, a 1o ve íhůlě 3 pracovních dnu od 
okamžiku, kdy jc objednatel k jejích piewoíí zhotovitelem vyzván. Po převzetí číselníků 
objednatel provede jejich kom rolu (vřetně kontroly provedených těžebních činností), a 10 
nejpozději do 3 pracovních dnu ode dne icpcii převzetí. V případe, /i číselníky či 
provedené těžební činnosti nevykazuji vadv. obiodnciíel provede v tóze tlilite i akceptaci 
číselníků. Číselníky jsou řádné akccpunauy jejich čitelným podpisem objednatelem 
suvedením data akceptace a záznamu o akceptaci. Akceptací číselníku objednatel 
potvrzuje, /.e těžba (těžební činnosti'* bvla pro\ edene řádně a v souladu sv zadávacím 
listem, V případě, že číselník ei provedené ičVbm činnosti budou vykazovat vady, je 
objednatel oprávněn vznést námitku a dle okolnosti stanovit zhotoviteli přiměřenou ihůíu 
pro jejich odstranění. Zhotovitel jc následně povinen ve stanovené fhutě vady odstranit a 
číselník opětovně předložit objednateli k akceptaci.

3. Příjem vytěženého dříví bude probíhat měřením sortimentů vyrobeného dříví díe 
doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v (3R.

4. Zhotovitel je dále povinen v/,dy jednou mest čně předkládat objednateli písemný soupis 
provedených souvisejících činností ■'členem dle jednotlivých porostu za příslušný 
kalendářní měsíc, Po pře vzetí soupisu objednaici provede jeho kontrolu (vřelne kontroly 
provedených činností), a to nejpozdčji do 3 pracvtvních dnů ode dne převzetí příslušného 
soupisu. V případě, že soupis ei provedena činnosti nevykazují vadv, objednatel provede 
v téže lhůtč i akceptaci mupisu. Soupisy jsou řádně akceptovaný jejich čitelným 
podpisem objednatelem s měděním data akceptace a záznamu o akceptaci, Akceptací 
soupisu objednatel potvrzuje, řc som i,seinn činnost, byty provedeny rudne a v souladu sc 
zadávacím listem a smlouvou. V případě, v soupis či provedené související činnosti

-v



budou vyka/ovat rodn |o objednnrol opia čněn vznes1 námitku a dle okolností sumovii 
zhotoviteli piimeienon Ihutu pro |C|kl> odstnme ií. Knote ví lei |C následiK povinen ve 
stanovené lhúlč vad\ odstranil a soupis opi lovné pivdni/it objednateli k akceptaci.

5. Po ukončení veškerých těžebních a scu\ nepejcn činností je zhotovit?) povinen předat 
porost objednateli. a to ncjpomteji do ’ pracovních dmi od ukončen. veškerých činností 
včetně potěžebních úprav porostu. v jiiip idč, že těžební a související činností (včetně 
potěžebních úprav) nebyly provedeny zhotovitelem rádně. popř. nebyl 'rádně vyhotoven 
číselník či soupis souvisejících činností n?m objednatel povinen piísfusný zadávací list 
potvrdit; na zadávacím listu bude v takovém případe učiněn přehled zjištěných 
nedostatku včetně lhůty pro jejich ocisluuiení. Stanovením Ihúty k ousnaném nedostatků 
není dotčeno právo objednatele požadovat: zaplacení smluvní pokuty dle či. Vili. 
smlouvy.

ó. K. předání a převzetí pracoviště po provedení (a dokončení) činností, včetně provedeni 
potěžebních úprav v porostu, dojde pote..mním (podpisem) objednatele na příslušném 
zadávacím listu, jímž bylo provedení činností zhotovili h zadáno, a to po řádném 
dokončení činností zhotovitelem a akceptaci číselníku o soupisů objednatelem v souladu 
s článkem IV. smlouvy,

M ' 
éVmi

1. Celková cena za provedení činností dle smlouvy v celkovém předpokládaném rozsahu 
(CPM) uvedeném v cl. II. odst. 3 smlouvy činí 105580,— Kč bez DPH.

2. Zhotoviteli bude uhrazena cena za plnění objednateli skutečně poskytnuta stanovená jako 
součin množství skutečně vytěženého (popř. asanovaného) dřiví, a skutečně 
provedených souvisejících činností (víz. Příloha č. 1 smlouvy - Ceník), o jednotkové 
ceny bez l>PH/m3 (popř. za jinou technickou jednotku), uvedené v příloze c. i smlouvy 
- Ceník. Ceny uvedené v příloze č. I - Ceník jsou maximální a nepřckročitclné a zahrnují 
veškeré náklady zhotovitele na řádné poskytnutí veškerých plnění dle smlouvy.

3. K. ceně za plnění poskytnutá dle smlouvy bude připočtena DPH ve výši dle účinných 
právních předpisů, w.nikne-lí k její úhradě povinnost.

či. VI.
Phiíebm pc.iimnk’

1. Cena m provedené činnosti: (z:> dřev; t hrnou, skutečně vytěženou a za skutečně 
provedené související činnosti) bude zhotoviteli hrazena jedenkrát měsíčně, a to 
v rozsahu, skutečně poskytnutého a řádně dokončeného a objednatelem převzatého, resp. 
akceptovaného plnění. Zhotovitel je oprávněn jedenkrát měsíčně vyúčtovat cenu za 
činnosti dle smlouvy řádně provedené v předcházejícím kalendářním měsíci.

2. Cena za provedené činnosti bude zhotoviteli hrazena na základe řádných daňových, 
dokladu (faktur) doručených objednateli; přílohou daňového dokladu (faktury) bude 
soupis činností provedených zhotovitelem za daný kalendářní měsíc, který byl vyhotoven 
a předán zhotovitelem objednateli a klen byl obicmiaicicm akceptován db: či. )V. odst. 4 
smlouvy a/nebo číselník (popř. číselníky) aKeepiromnýýé) objednatelem dle čl. IV. očist, 2 
smlouvy, resp. souhrnný přehled objednatelem ni.roepíovanvcL číselníku za příslušné 
období, (napočet), Zhotovitel je pounen \ rouroví a douiču daňový doklad tinkturu) 
objednateli vždy nej později do 10 dne kah uiáhiího měsíce, klen následuje po měsíci 
ve krovem byly provedeny čiruvroň, jeueiň eena je phsiusman duiuroym dokladem

4



(fakturou) vyúčtována. V případě prodlení, zhotovitele sdoručením daňového dokladu 
(faktury) se o-dobu tohoto prodlení prodlužuje lhůta jeho splatnosti.

3. Veškeré sankce a úroky v/.uiklé ze smlouvy nebo v souvislosti s ní hradí povinná simuvní 
strana na zákiudě daňového dokladu (kildniy)1 daňový doklad {faktum) musí by í smluvní 
straně povinné je; uhradil, doručen nejpo/dčji do 5 pracovních dnu ode dne jeho 
vystavení, V opačném případe se ntodlužui' splatnost d, úlového dokladu (faktury), a to o 
tolik dnů, o kolik byl smluvní suanc pevnina jet unradn doručen později.

4. Veškeré daňové dekhnh (fnknr. i v<.siavuvunc .áe snrUuivx mají sp.Uuno.si 30 dut od data 
us ku tečném /dantidnéhu plučn; [v pí mauč s.-.ikc. a útoku od data vystavení daňového 
dokladu (faktury)|.

5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat 'rskere náležitosti stanovené příslušnými 
právními předpisy a smlouvou, v únavném nápade je objednatel oprávněn jej vrátit 
zhotoviteli, aniž by se dostal do prodleni s jeho úhradou. Lhůta splatnosti v takovém 
případě počíná běžet až od doručení řadne opraveného čí doplněného daňového dokladu 
(faktury), a to případně včetně požadovaných příloh.

6. V případě, že /hoiomtelem provi tkne cm iosh neminou provedeny řádně či vykazují-li 
vady, objednatel není povinen lakoví, tunesli mi zhotovitele pfevzň (akceptoval) a 
uhradit /hotovíte! iciiii za ipjieh pece km. .rvi 'makovém popít Je /hotovilo! není 
oprávněn daňový dokřič, (hutum) m pnu e, cm c mnosti vystavit.

?, Cena se považme m uhrazenou mv |e-n poslušná fakturovaná čásrka odepsána 
z bankovního účtu objednatele ' e piosi ,\b o n emm m dělu znoíovitefe ne i později v den 
splatnosti ceny dle híslušne j.iktu .

8. Z hotov i lei není opiávnči /‘ipobM ,uUkoS sw pohledávky vůči pohledávkám 
objednatele. Zhotovitel dále není ormvnin postoupit jakoukoli svou pohledávku za 
objednatelem třetí osobě, .-nepře iíii.o i nn opomněn ji zastavit nebo s ní jinak nakládal, 
ledaže bude mezi smluvními stranami ujednáno jinak.

ěl Vil.
Podmínky provádění činností, práva a povinnosti smluvních sírsni

1. Zhotovitel sc. zavazuje vytěžit, (popi asanovat) veškeré objednatelem požadované 
množství dříví a provést veškeré objednalelem požadované činnosti dle smlouvy.

2. Objednatel seznámí zhotovitele- s podul-ivlcy ochrany přírody v chráněných, a zvláště 
chráněných územích vyskyuijících se v místě plnění a s pohybem, externích subjektů (dle 
norem ISO) tamté'/.

3. Objednatel je oprávněn komrohnai r-rtioO . iiuun.em činnost! zhotovitelem řídil jejich 
postup, upřesňovat těžební činnost včetně zadané sonimevuaee a v případe sporu nebo 
mimořádných okol nosí i je rovněž oprávněn probíhající e i trn ostí zaslavit, popř, niertišií.

4. Zhotovitel jo opravnen jmu -tvu pto učeb plněn, ort-ď.trčlu smlouvp bezplatně LDS. k níž 
objednateli svědčí právo nospodeatl. Pii mmio užíváni je zhotovitel povinen postupovat 
s péčí řádného hospodáři tak, ab> došlo nouze k poměřenému opotřebení LDS; 
v opačném případe ina objednatel právo na nahrauu vzniklé .škody.

5. Zhotovitel se zavazuje:
a) provést manipulaci dříví podle zadané „sortiineníace“, tj. dle specifikace technických 

požadavku objednatele na výrobu sortimentu dříví. Sortimeníaei předá objednatel
zhotoviteli před zahájením činností (prací), resp. nej později současně s předáním

5



příslušného zadávacího listu, na jehož základě je zhotovitel oprávněn započít s 
prováděním činností,

b) udržovat bezvadný technický stav použitých mechanismu tak, aby nedocházelo 
k únikům oleje či provozních kapalin zapříčiněným jejich nevhodným technickým 
stavem,

c) používat výhradně meohauismv vybavené bioluLMcky oUbouraielnými oleji.

cl), používal vliouné osobni ochranné píarovm' inoslřuiikv a u udržovat předpisy o 
be/pconosfi a ochraně zdrán při prací a předpisy o pozdi ní ochraně,

e) disponoval oprávněními vyžadovunvmi v souvislosti s provozem a použitím 
mechanismů,

í) neohrožovat provoz na silničních koi mnřmeích, železničních tratích, a elektrickém 
vedení,

g) v případě poškození kmenu nebo kořenových náběhů provést na své náklady ošetření 
poškozených míst nejpozději do konce pracovní směny, při níž k poškození došlo, a to 
prostředkem zabraňujícím napadení dřevokaznými houbami,

h) v případě poškození oplocenck/y provést na své náklady její/ich op nu, a to do konce 
pracovní směny, při níž k takovému poškození došlo,

i) zajistit zpracování havarijní připravenosti personálu, havarijních postupů, pomůcek a 
strojů, které se vyskytují (popiv buclatí vyskytovat) no pracovištích objednatele (dle 
norem ISO).

j) odstraňoval /avešené smmiv a nvomuval cesty, odvodňovaní příkopy spod., a to 
nej později du konce pracovní směav, při níž k takovému závadnému mavu došlo,

k) po ukončeni činností porodu pivvčs, potěžebm asaiaci pracoviště (zejména oorava 
narušení půdního krytu - koleje od poidd.cé meehantzr.ee, poškození technických 
památek aj.), vyčistit odvodňovaní síC, příkopy LDS,, a 10 v termínu stanoveném 
objednatelem (zpravidla v zadávacím listu).

6, Zhotovitel sociále zavazuje:

a) přednostně zpracovávat (či zpracovávat a asanovat) před ostatními nahodilými 
těžbami zejména kůrovcové či kůrovcem ohrožené dříví v termínech a za podmínek 
stanovených objednatelem v zadávacím listu a dále v souladu s ustanoveními §§ 32 
odst. I pism. b) a 33 odsí. 1 zákona Ž8Č/1Q95 Sb., o lesích a o změno a doplnění 
některých zákonů (lesní zákon), ve zimní pozdějších předpisů. Termín pro zpracování 
(ěi /pracování a asanaci) kůrovcového či kůrovcem ohroženého dnvt činí 15 dnu od 
předání zadávac.ího listu; uvedený íeuniu může. být po dohodě s objednatelem 
prodloužen,

b) provádět tě/bu tuk, aby bylo zpracováno '-eškeiv hroubí, ncsnmoví-li zadávací lisí 
jinak. Osními dříví musí byt /kmccpo na dd\ kmisí než í’ m Pro tit-c-lv příjmu dříví a 
jeho evidence se dříví měří do prumern cm. Střední průměr se >něií vc shodu 
vzdálenosti mezi dolním čelem kmene a nusienn kde dříví dosahuje přiletěni 7 cm,

7, Zhotovitel je povinen v průběhů smluv mho v mi lni založeného smlouvou předcházet 
možným škodám. Zhotovilo! je tak povinen veškeré činnosti dle smlouvy ,ujišťovat a 
vykonávat tak, aby neohrozil životní prostředí, majetek Ceske republiky nebo 
objednatele, ani jiných právnických nebo fyzických osob, ani zdraví svých zaměstnanců 
nebo třetích osob, Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou v souvislosti se



zajišťováním a prováděním manosu um .i\u nu li smlouvou, odpovídá i za .škody, klere 
‘způsobí jeho zaměstnanci ucho právnicko či íyzické osoby, která využije pro plnění 
svých povinností, včetně škod /působených cestou clo místa plněni, v místě plnění nebo 
cestou z, místa plnění a v Iv• /.proúrodní;u okuli. Zhotovitel, nese odpovědnost za plněni 
svých povinností ze smlouvy ve stejném rozsahu i v případě, že prováděni činností dle 
smlouvy zajišťuje prostřednictvím třetích osob.

8. Zhotovitel odpovídá za:

a) škody na životním prostředí, životech a /.draví lidi. živočichu, i oslím a škody na 
majetku České republik)' nebo objťdnnitic či dalších osol), ke kterým dojde 
v důsledku používání nevhodných ei nádor olcnýeh technologií či postu)tú, používám 
nevhodných či nedovolených rupnych produktu. nepovolených chemikálii, závadných 
látek a materiálu, či v důsledku iicuodi/Vuí platných právních předpisů, naph zákona 
č. Í8V2001 Sb., o odpadech a u změně některých dalších zákonů, v,á.kona ě. 254/2001 
Sb., o vodách a o /měně některých dalších zákona (vodní zákon), zákonu é. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, zákona č. Kb 1987 Sb., o statni oamiUkové pcěi, 
vyhlášky c. 327/2004 Sb.. vše ve zněn pozdějších předpisů,

h) zabezpečení dodrž,ování povinnosti v\ niývejíejeh pro vJasinn. o lesa z ustanovení §§ 32 
odst. 8 a 34 odst. 1 zákona č. 289/1995 S.b„ o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů,

c) zajištění požární ochrany a posouzení požárního nebezpečí dle ustanovení § 6 zákona 
č. i 33/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

9. Objednatel nenesc odpovědnost za škody způsol tone jednáním či opomenutím 'zhotovitele 
nebo za škody, za které zhotovitel odpovídá dle smlouvy.

ei. vnt.
Smluvní yokťtíy a úrok z p« inltcm

1. Zhotovitel se /uvazuje zaplatil objedumeb smluvní pokutu v případě, ze

a) zhotovitel sc ocitl v prodlcm i. piuběžnvm prováděním uvebníeh nebo souvisejících 
činností, dle zadávacích listu, s \); eVm popadli uvodenveh oo.l pism. o) a e) lohoco 
odstavce, a to ve výši ’ .900 ■ Kč z:, každý , \:poč hv den 'lothem,

b) zhonn iicl se ocitl v prodlení s ičřebnínii činnostmi nebo asanaci kůrovcového či 
kůrovcem ohroženého dříví, a to ve výši 200,- Kc/m3, a to za každý jeden nr 
předaného kůrovcového, či kůrovcem ohroženého dříví, které nebylo zpracováno nebo 
zpracováno a asanováno v souladu sc zadávacím listem a smlouvou.,

c) zhotovitel nezajistil včasné ošetření kořenových náběhů či kmenu stromů dle čí. VII. 
odst, 5, písni, h) smlouvy, a to ve výší 300,- fCč za každý včas neo,šetřený kořenový 
náběh či kmen stojícího stromu;

d) zhotovitel nezajisti! včasnou opravu oplocená v dle či. VI’. odsi. 5, písni, i) smlouvy, a 
to ve výši 500.- Kč za každou neoplacenou oplocením a za každý i započatý den 
prodlení;

e) zhotovitel provedl neoprávněnou těžbu dříví, a to ve výši 1.000,- Kč za každý 1 nť
neoprávněně vytěženého dříví:

f) při píejímee dříví vyrobeného toniniuni byly na tomto zjištěn) rcocistranitclné 
vadv tnapř. uhliny, nedodržení i.adiiKiku měkká hniloba, nedodrženi min. čepu), cj. 
zejména pokud zhotovitel ncdodi b i tec mické požadavky nu vytobu jednotlivých

7



sortimenty stanovené zadávacím li stern, a to ve výši, Hit),- Ke za Li/dý i n.rl vadného 
dříví;

g) zhotovitel porušil jakoukoliv povinnost jjaimmuu čí. Vil au mm n \\ jímkou 
připnou uvedených v-tomto odstavci poa pism. a) f), zepn. neprošed! potě žehni 
asanaci pracoviště, návyk ktii a neyvěi.siii odvodňován siiě, LDS a. rádné a včas, a to 
vc vyki 10.000,- Kč za každýjednothvy případ porušeni povinnosti.

V případe prodleni smluvili smmy se /uplacením peněžitého dluhu se smluvní strana, 
která je \ prodlení, zavazuje zaplnili druhé smiusní straně úrok / prodleni ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každé i zupočafv den prodlení.

Objednalo! je oprávněn svou pohledávku za zhcioviíelem zíilulu povinnosti zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu zapocísl ouroi' pohledávce /Jiofomtele m obicdnateíem z titulu 
povinnosti objednatele zaplatit cenu za provedené činnosti (popr. její ěásí)

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinno o zhotovitele splnit povinnost, jejíž splněni 
bylo smluvní pokutou zajištěno, stepu jaké dm není dotčenu ani omezeno právo 
obiednalcle na náhradu škodv vnuklo porušením pos mnusli. jojo splnění je smluvní 
pokutou zajištěno, a lo v plném 10, setin, pup> právo objedn.ade od m1 torny odstoupit. 
Ustanoveni § 205U občauskéno z-uceníkc. se nepouzim

ék jv
Kolra ii i ani smiuus \, ndUoHpem od :;mšnvv 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to:.

a) do 20.12,2.022, nebo

b) . do naplnění limitu 1.20 % z částky 105580Kč , 

a (o dle toho, která ze skutečností nastane dříve..

V případě, že zhotovitel nezahájí prováděni činností do 5 pracovních dnu ode dne předání 
pivního zadávacího listu, smlouva 6. pracovním dnem zaniká. Objednateli v takovém 
pi(pádě (okamžikem zániku smlouvy) \ zinká právo na zaplacení tástUj ve výši 2,5 % 
z celkové ceny uvedené v či. V. ousl. 1 smlouvy.

Kterákoliv ze- smluvních stran je opravně.i; od smlouvy písemně odsioupii z dmotlu a za 
podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo smlouvou.

Objednatel j > o pní sněn od smiem y otísn mm \' p: p, dč, že

a) naln lo právní moci rozhodnutí sondu o úpadku zhotovitele ve smyslu zákona c. 
182/2(KK> Kb,, o úpadku a o způsobech jeho řešeni (insolvenění zákon), ve znění 
pozdějších předpisu,

b) zhotovitel nezahájil prováděni činností na zaklade druhého (ci dalších) zadávacích 
listů do 5 pracovních dnů ode dne jejich předání objednatelem,

o) zhotovitel je v prodlení ,s prováděním činností zadaných zadávacím listem (s 
jakýmkoli termínem vyplývajícím ze zadávacího listu) po doku deku než. 15 dnů, 
pře,sloze byl objednatelem na takové prodlení písemně upozorněn,

d) zhotovitel je opakovaně (min. d vak i vir) v piodiení s prováděním činností zadaných 
zadávacím listem (s jakýmkoli terminem vvpl\ \uju ím zc zadávacího listu) o- méně 
než 1 5 cínů,

e) zhotovitel je v prodlení se splněním lal-éltokub v pniěždcáo /úvazku. vůči objednateli

8;



vzniklého na základě smlouvy po dobu delší než 30 dnů.

5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení 
s uhrazením ujednané ceny mi provedeno omnosíi po dolní delší mm 30 dníi.

a >;.

Z.é v t-vcě íiá (uder. o v e n í

L Smlouva punm porno.1 \ , m mm,V . s m tom >s<' e i s- .mí ni o mm murm oeske 
republika, mámenu občanským /..kom., e a ' Z''-' Wšzs . mm ,, fmm ra sodomo 
připadne vzniknou, weme spoin u my p! nov, vklad něho ..rs i , L'iin,\ s‘.uměno,1 
platností řešeny výlučně podk úrovních ph dpi; u C. Nm v publiky a \ vluéaé mm v Cesiu 
republiky.

2. Smlouva může být doplňována a/nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků 
podepsaaýeh oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou
jednal i pří plnění .smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

4. Smluvní strany se uále /uvazují v/dy jednat rak a přijmout taková opatřeni, aby nedošlo 
ke v/niku důvodného podezření nu spáchání trestného cínu či k samotnému jeho spáchán; 
(včetně lormy úč.jslcnslvi), v důsledku tmy radum tak, aby kterékoli ze, smluvních síran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona e 4 18/201 i Sb.. o trestní odpovodivosti 
právnických osob a řízení proti nim. ve.zněni poznčjkích předpisu nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osou (pčerně , muCstiianeu) podle zákona ě. 4042004 Sb,, trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, popadne nb\ nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle uěhmycn právních 
předpisu.

5. Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminaí conaptianee program Losů české 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednáni a nastavil postupy k prevenci a 
odhalování takového jednání.

6. Podléhá-lt smlouva povinnosti uveřejnění dle zákona o 340/20i 5 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smiuv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smiuv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem. V ostatních případech smlouva nabývá 
účinnosti ilnem jejího podpisu oběma .smluvními stranami.

7. Smlouvu je vyhotovena v počtu dvou stejnopisů s platností originálu, z nichž každá 
smím m strana obdr/i po jednom jejím wholovem.

8„ Smluvní síiunv prohlašují. v s obsahem sude,", v souhlas! n-znnn mu. a mm azují se k 
jejímu plnění, o že smknjva byla iwhmu podle jejie i vařme a Numodne rule proste 
tísně. Na důkaz toho připojují své podpiss.

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha c, t - Ceník
Příloha č. 2 - Vzor zadávacího listu

9

http://www.lesycr.cz


V Židlochovieích dne 19.9.2022 V Tvrdonicích dne 19.9,2022

za objednatele: za zhotovitele:

Stanislav 1 Ioslms.ký



Dynamický nákupní systém
i I. i : í ;* Í.'SK'í f:(n‘0,uV.'Hl pilní ( p i' V 1 : S ! í! ■ .Wí : V -j)

kód zakázky: 
název zakázky: 

číslo OJ: 
název OJ: 

číslo OŘ/L2: 
ná2ev OR/tZ: 
výnieia [haj:

Obchodní iirmo/nazov: 
Sídlo/mísio pódiu n:r" 

Právní Ion, a:
ICO.
QIC:

Spisová značka ve veřejném rejstříku (je-li relevantní)
Bankovní spoiení:

Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího řízení:
eiefon:

E-niail účastníka zadávacího řízení pro elektronickou komunikaci:
Kontaktní osoba účastníka v zadávacím lízaní:

Telefon na kontaktní osnbi.:

Stanislav Hostinský
Svárov 173/li, Tví donice 691 ST
•OSVČ
dSSbsm:.

E-mail na kontaktní osobu:j

Nabídková cena ÍNCtaK£M; bez DPH



ijii inraiTii.i

Název firmy: 
IČO:

Kód zakázky: 

Název Ol:

Stanislav Hostinský

48863338
4b/.k
Ztdlochovicc

ÍS.UJ + výčet Qdcfótenf 

737 A 23,

Kontaktní osoba f
...........................................................
Zastoupení dřevin

" -~~sd' ~~

JD
dg'

BO
'(VID.....

JS, JV
DB......... ’’ ^   '

OR, TR
BR
OL
;ÍP
Osi -1
OsL - (Ví

Výčet dřevin ve skupině dřevin
" SM, smpTšmc, sms, SMÓTŠMiCŠmF"

" JDJDO’’JDjj’IdK,’ JDVJDX "

DG
OO, BOC, 8 KS,' VJ, LMB, BOR, BOX, KOS, SL, TS, JAL, JX 

MD, MDX

’’ .. '.'I.'..'.'.... '.....I.........III'''.
’ Iv,. Í<í.,’bb' JVj'. JVX,. jsi JSA, JSÚ..........................................
' dbIpbsIdbz, dek; dbp, dbb, dbx, db<

OR, QRCj.TR 

BR, BRP 
fot, OLS, QLZ 

TP, TPQ TPX.-TPS

HB Jl, JIH, Itv, As, Jh DKK IM O Tfk * jd, lO
LP, IPV, IPS, OS, JÍV, VR, KS> KJ, RJ, LMX, KR ________

Celkem _ __ _
iStručný rozsah a omezení ZCHÚ, CHKO, PHO, případně omezeni jinými vlastníky a uživateli, 

PHQ II podzemní, Lednicko - Valtický areál

l.QO,0‘>

109,03

Stručný popis technologie

Těžba JMP, odvětvení, druhování a manipulace, měření a zápis středového průměru a délky, 
vyznačení hmotového čísla číslovačkou - teplická metoda



CeivU o cunuU’ s.otwiseiícíeirprnrí r, výrobnu <ln.ví

Í,’ííív i.-my: 
IČO:KmUa^iKy: ■\r>r>

_ Mlorf

3.000 !0:

CK

ss 120! j f 12_
N.ířúV CK r,i! MS

ManiiiHinl

(►'í ' ' ' 1

hod >0,000 ?50



Nabízená cena v Kč
Csíiín a siná? šěžby i?M

Názsv firmy: Stanislav Hostinský

ICC: 4835533S
.<ó-z zakázky; 4675 
Název CJ: Židiochovíce

be: DřH-

.YmožszNv /ypinius Ci : i; - -

SVrpí-.a cl-ovin
L . .................... .

Kmccnc.csc těženého ccrostt. ‘ 1 Poznámka
'3 n 15 23 |4S 53 S3 ICO f

1 iehličnará i I
J usínáte j 2 3 20 | 60 3S0 70 40

Maximální cena i, z tuje _j
r*“
| s:o''r- cřc :■

! irr c f.csc IŽanáh; psr-ť
Poznámka’?■ 1.4 i?

“
ú ti. 33 1 CO

ehiionat" ' r
| Listnaté - J ^ mm,--ouu ji 170 150

O
 

O
) 

s

5s~e v :',s Mi = KČ bc-z. DPH frňi

i, ' Pír? dr~«'i-» 3 |u jTs 23 13 arJ Q9
: Jehličnaté

ustrar é ________ J ..^C. , SCO 250 200 170 150....

ICC Poznámka

ISO



Příloha ě,. 5 ZD (aúslcdač přílohu s\ ;l :»u>io<r<A
VZOR ZADÁVACÍHO .MSJR RálROčDíLA TiáLdC'

Evidence nahodilé těžby a zadání jejího zpracování 
(asanace) ě.

Adresa SP:

PSC.
ICO: DiC

por. ks nO
poznOovany

termín

Adresa
Lešti ČR: Lesy Ccsicá. repubiil

PSČ:
IČO ř)ÍČ: ...........

pozadot :,ný
.. r ... ,

1 !
z p tis ob /pu co\ano pnu ováno

/, pracovaní" pisanovoiioi t,;sar.ovái!o)
(.asanace)__ np datum í

Číslo srní./pole, MAC.

;y, s.p., LZ Židiaehovicc

Poznámka
Přítomni udřev..slio Halu je specihkaa- 

, i ALenv. !i (.asaivrs-invÍ!; sortimentn dHv’

Objednáno dne: Podpis:

Celkem zadám):.......................nv»

Za SP převzal dne: Podpis:

Poznámky k převzetí zadání:

Převzetí 00 dokončení prací

Za Lesy CR převzal dne: Podpis:

Poznámky k převzetí prací:

Za Lesy C'R akceptovat dtto: Podpis:;




